

# **3A HANDEL ApS**

Guldhornsvej 18  
6270 Tønder

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2016**

**Anton Abild Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            3A HANDEL ApS  
                                  Guldhornsvej 18  
                                  6270 Tønder

CVR-nr:                    33380194  
Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udøve virksomhed indenfor handel- og servicevirksomhed.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomi i hovedtal for regnskabsperioden 1. januar 2015 - 31. december 2015:

Periodens resultat

.....  
kr. 514

Samlede aktiver pr. 31. december

.....  
kr.225.155

Egenkapital pr. 31. december

.....  
kr. 166.067

Selskabets resultat er utilfredsstillende og har ikke levet op til forventningerne, da omsætningen ikke er steget som forventet. Egenkapitalen er dog holdt intakt og soliditeten således tilfredsstillende.

....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

.Der er udover ovenstående om kapitalforhold ikke fra regnskabsperiodens afslutning og frem til i dag indtruffet væsentlige hændelser, som kan have betydning for vurderingen af årsrapportens ret viselighed samt selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2015.....

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		300.629	383.535
Produktionsomkostninger .....		-232.231	-309.142
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>68.398</b>	<b>74.393</b>
Administrationsomkostninger .....		-1.145	-2.909
Andre driftsomkostninger .....		-65.760	-66.650
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.493</b>	<b>4.834</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....			-2.721
Øvrige finansielle omkostninger .....		-822	-20
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>671</b>	<b>2.093</b>
Skat af årets resultat .....		-157	-1.179
<b>Årets resultat .....</b>		<b>514</b>	<b>914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		514	914
<b>I alt .....</b>		<b>514</b>	<b>914</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		117.778	114.663
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>117.778</b>	<b>114.663</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		65.400	65.400
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>65.400</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		41.977	15.810
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>225.155</b>	<b>195.873</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>225.155</b>	<b>195.873</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		90.000	90.000
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		76.067	75.553
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>166.067</b>	<b>165.553</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		157	1.179
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>157</b>	<b>1.179</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		53.926	5.129
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.005	24.011
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>58.931</b>	<b>29.140</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.088</b>	<b>30.319</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>225.155</b>	<b>195.873</b>